

AUDAX RANDONNEURS DANEMARK

ORGANISATION FOR LANGDISTANCECYKLING

ARD-Hovedstaden

v/Leif H. Bagger

Bilidsvej 4, 3400 Hillerød

Tlf: 25 36 32 13

Brevet 200 km

Starttid 07:00

Startsted Bilidsvej 4

Side 1	Dist	Total	Note
↑ bilidsvej	0.07	0.07	
← jespervej	0.24	0.31	
⇒ skansevej	0.20	0.51	
← holmegaardsvej	0.04	0.55	
⇒ batzkes bakke	0.65	1.20	
← rendelæggerbakken, møntportvejen	0.52	1.72	
⇒ C103, slotsgade, frederiksværkgade	5.68	7.40	
↖ CYKELSTI, FREDERIKSVÆRK, HUNDESTED, amtsvejen	4.40	11.80	
← gennem tunnel mod hundested, frederiksværk og st. lyngby	0.04	11.84	
⇒ cykelsti langs amtsvejen mod hundested, frederiksværk og st.	2.30	14.14	
← 16, HUNDESTED, FREDERIKSVÆRK, amtsvejen	7.40	21.54	
← r3, CENTRUM, sandskårsvej	0.55	22.09	
← LYSTBÅDEHAVN, STÅLVALSEVÆRKET, jernbanegade	0.40	22.49	
← LYSTBÅDEHAVN, STÅLVALSEVÆRKET, k.a. lassensga	0.07	22.56	
⇒ LYSTBÅDEHAVN, STÅLVALSEVÆRKET, k.a. lassensga	0.61	23.17	
⇒ LYSTBÅDEHAVN, C40, havnevej	0.80	23.97	
← hanehovedvej, C40	1.60	25.57	
← cykelsti langs med 16, HUNDESTED, amtsvejen	8.59	34.16	
Kontrol # 1 Havnekiosk eller Havnegrill		34.16	
Åbne- / lukketid 08:02 / 9:45		34.16	
⇒ 16, HILLERØD, FREDERIKSVÆRK, amtsvejen	0.45	34.61	
← MELBY, TORUP, lille karlsmindevej	8.77	43.38	
← melbyvej	5.50	48.88	
← 205, HELSINGE, helsingevejen	4.70	53.58	
← TÅGERUP, ellemosevej	2.70	56.28	
← HOLLØSE, tågerupvej	1.30	57.58	
← maglebjergvej	1.80	59.38	
⇒ HELSINGE, laugøvej	0.09	59.47	
← VEJBY, farvergårdsvej	1.80	61.27	
⇒ VALBY, møngevej	0.80	62.07	

Side 2	Dist	Total	Note
← UNNERUP, stokkebrovej	0.55	62.62	
⇒ unnerupvej	1.50	64.12	
← kolsbæk byvej	0.26	64.38	
← 223, RÅGELEJE, hesselbjergvej	0.18	64.56	
⇒ BLISTRUP, kirkevej, peder bildesvej, tulstrupvej	6.00	70.56	
⇒ tulstrupvej ulige numre 1-39. cykelbro	1.20	71.76	
⇒ græsted hovedgade	0.93	72.69	
← esbønderupvej	3.30	75.99	
⇒ 227 HILLERØD, NØDEBO, gillelejevej	0.06	76.05	
← ESBØNDERUP, vestvej	1.75	77.80	
← ESRUM, tingbakken	2.10	79.90	
← 205, HELSINGØR, frederiksværkvej	1.30	81.20	
⇒ TIKØB, harreshøjvej	3.80	85.00	
← 235 HORN BÆK, GURRE, hornbækvej	0.18	85.18	
⇒ GURRE, gurrevej	8.70	93.88	
⇒ O2, E55, E47, rønnebær alle	0.60	94.48	
← HELSINGØR	0.03	94.51	
Kontrol # 2, Shell, Kongevejen, Helsingør		94.51	
Åbne- / lukketid 9:48 / 13:20		94.51	
← kongevejen	0.03	94.54	
⇒ x kongevejen	0.02	94.56	
← 6, HILLERØD, kongevejen	15.34	109.90	
← GRØNHOLT, grønholtvangen	2.40	112.30	
⇒ HILLERØD, KARLEBO, grønholtvej	1.55	113.85	
⇒ HILLERØD, kulsviervej	0.26	114.11	
← overdrevsvejen	2.50	116.61	
← 201, københavnsvej	3.90	120.51	
⇒ r1, HAMMERSHOLDT, kirkeltevej	1.20	121.71	
← LILLERØD, frederiksborgvej	1.30	123.01	
⇒ r1, LILLERØD KIRKE, frederiksborgvej	0.46	123.47	
← r4, CENTRUM, frederiksborgvej	1.00	124.47	
⇒ 16. KØBENHAVN, gl. lyngevej	1.46	125.93	
↖ lyngevej	4.20	130.13	
← knud rasmussensvej	0.30	130.43	
⇒ r1, kærhøjgådsvej	0.50	130.93	
← hillerødvej	0.80	131.73	

Side 3	Dist	Total	Note
⇐ 207, FARUM, GANLØSE, slangerupvej	0.13	131.86	
⇒ 233, GANLØSE, ganløsevej	5.10	136.96	
⇐ 233, MÅLØV, bygaden	0.45	137.41	
⇒ STENLØSE, SØSUM, damvadsvej	2.70	140.11	
⇐ søsum bygade	0.60	140.71	
↑ r2, VEKSØ, soydbakken	2.80	143.51	
⇒ hovevej	2.10	145.61	
⇒ GUNDSØMAGLE, holmevej	1.30	146.91	
⇐ ØSTRUP, ellevej	1.50	148.41	
⇐ østrupvej	0.20	148.61	
↑ HERRINGLØSE, østrupvej	1.80	150.41	
⇐ SENDELØSE, herringløse bygade	0.04	150.45	
⇒ HVEDSTRUP, hvedstrupvej	4.00	154.45	
⇒ ÅGERUP, ågerupvej	0.90	155.35	
Kontrol # 3 Ågerup Kirke		155.35	
Åbne- / lukketid 11:35 / 17:24		155.35	
fortsæt ad ågerupvej	0.09	155.44	
⇒ GUNDSØLILLE, gundsølillevej	3.60	159.04	
⇒ GUNDSØMAGLE, hejnstrupvej	3.25	162.29	
⇐ gulddyssevej	2.20	164.49	
⇒ 6, HILLERØD, FREDERIKSSUND, frederiksborgvej	0.85	165.34	
⇐ TANGBJERG, frodebjergvej	1.20	166.54	
⇒ værebrovej	0.50	167.04	
⇐ FREDERIKSSUND, SVESTRUP, svestrupvej	1.90	168.94	
↑ X 211, ind på cykelsti	0.07	169.00	
⇐ store rørbækvej	1.80	170.80	
⇒ C97, FREDERIKSSUNDRUTEN	0.29	171.09	
⇐ C97, FREDERIKSSUNDRUTEN	1.10	172.19	
⇐ C97, FREDERIKSSUNDRUTEN	3.10	175.29	
⇒ marbækvej	1.80	177.09	
⇒ 211, KØBENHAVN, FREDERIKSVÆRK	0.40	177.49	
⇐ bakkegade, frederiksborggade	0.42	177.91	
Kontrol # 4, Circle K, Frederiksværkvej 16, Frederikssund		177.91	
Åbne- / lukketid 12:14 / 18:52		177.91	
⇒ 53, HILLERØD	4.40	182.31	
⇐ HØRUP	1.85	184.16	
⇐ STRØ	5.53	189.69	
⇒ HILLERØD, ny harløsevej	6.50	196.19	

Side 4	Dist	Total	Note
⇒ ved freerslev hegn	0.60	196.79	
⇐ c101, banestien	2.20	198.99	
⇐ trollesmindealle	0.09	199.08	
⇒ c101, cykelsti	0.08	199.16	
↖ mod cykel-/gangbro	0.42	199.58	
⇒ løngangsgade	0.48	200.06	
⇒ frederiksværksgade	0.13	200.19	
⇐ FREDERIKSBORG SLOT, møntportvejen	0.23	200.42	
⇐ møntportvejen	0.29	200.71	
⇒ umiddelbart efter sø	0.65	201.36	
⇐ O2	0.04	201.40	
⇒ SYGEHUS	0.20	201.60	
⇐ jespervej	0.24	201.84	
⇒ bilidtsvej	0.07	201.91	
Kontrol # 11 Bilidtsvej 4, Hillerød		201.91	
Åbne- / lukketid 12:53 / 20:30		201.91	